年　　　月　　　日
    年度賛助会員変更申請書	Comment by 飯田 奏: 申込される年度をご記入ください

自動車用動力伝達技術研究組合（TRAMI）宛

企業・団体名　　　：
責任者氏名 ※　　　：
下記の通り、当社（当団体）の登録情報を変更いたします。

資本金：　□３億円以上　　　　　　□　３億円未満
貴研究組合HP賛助会員名簿への社名（団体名）記載について。　□　可　／　□　否
	責任者 ※

	フリガナ

	企業・団体名

	業種および
研究開発分野
	別紙を参照しご記入ください（複数回答可）。
業種：　　　　　　　　　研究開発分野：

	取扱品目

	フリガナ

	氏　　　名 ※

	所属部署等（役職）

	主たる事業所の所在地
	〒

	担当者
	フリガナ

	氏　　　名

	所属部署等（役職）

	勤 務 先 住 所
	〒

	電話番号

	Email

· 責任者は法人の代表である必要はありません。TRAMI活動への参加全般に渡って承認・決定権のある方。事業部長・部門長・部長級相当以上の方が望ましいです。

[bookmark: _Toc443687268][bookmark: _Toc3395003]企業の業種表及び研究開発分野表国立研究開発法人 科学技術振興機構の職種法および研究開発分野表より抜粋

	業種

	研究開発分野

	食料品

	電子部品・デバイス・電子回路分野
	医療福祉・介護分野

	繊維製品

	コンピュータ分野
	健康分野

	パルプ・紙

	ネットワーク分野
	生物機能活用技術分野

	化学

	ユーザビリティ分野
	計測・分析分野(ソフトを含む)

	医薬品

	ソフトウェア分野
	センサ分野

	石油・石炭製品

	その他電子・情報通信
	光デバイス分野

	ゴム製品

	エネルギー分野(エネルギー効率の向上、燃料多様化、新エネルギー、化石燃料等)
	プラズマ・放電分野

	ガラス・土石製品

	超電導技術分野
	振動・音響分野

	鉄鋼

	CO2固定化・有効利用分野
	その他応用物理

	非鉄製品

	脱フロン対策分野
	飲食料品・たばこ分野

	金属製品

	3R・廃棄物処理分野
	繊維・衣服・その他の繊維製品分野

	機械

	化学物質総合評価管理分野
	家具・装備品分野

	電気機器

	ナノテクノロジー・高機能部材分野(グリーンサステイナブルケミストリーを含む)
	パルプ、紙、紙加工品分野

	輸送用機器

	ロボット分野
	印刷・同関連分野

	精密機器

	設計・製造・加工分野
	化学工業分野(石油製品、石炭製品、プラスチック製品を含む)

	その他製品

	航空機分野
	ゴム製品分野

	水産・農林・鉱業

	宇宙分野
	なめし皮・同製品・毛皮分野

	建設業

	人間生活技術分野
	窯業・土石製品分野

	エネルギー供給業

	サービス工学分野
	金属材料・金属加工・金属製品分野

	陸海空運業

	コンテンツ分野
	香料・化粧品分野

	情報・通信業

	建築・土木構造・設計分野
	汎用機械器具分野

	卸売業・小売業

	建築・土木材料分野
	生産用機械器具分野

	金融業

	建設施工分野
	電気機械器具分野

	不動産業

	都市・交通
	運送用機械器具

	サービス業

	その他建設・土木
	その他製造業

	個人

	創薬・診断薬分野
	農業、林業、漁業、水産養殖業

	その他

	診断機器・治療機器・医用材料分野
	鉱業、採石業、砂砂利採取業

	再生医療分野
	その他